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Fotelik samochodowy dla psa -
Mia Lux czarno-czerwony L

Cena 450,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 799

Kod producenta 799

Producent Amibelle

Rozmiar L

Materiał 100% poliester

Kolekcja Mia Lux

Opis produktu

Fotelik samochodowy dla psa
Fotelik dla psa do auta Mia w pięknym czarno czerwonym kolorze, pomoże zapewnić pupilom poczucie komfortu,
stabilności, a co za tym idzie - bezpieczeństwa! W domu lub na otwartej przestrzeni tuż wokoło domu, pies nie czuje
dyskomfortu, ponieważ dobrze zna swój teren, wie, że jest tam bezpieczny i ma pewny grunt pod łapkami. Sprawa ma się
zupełnie inaczej podczas podróży samochodem. Aby wyeliminować możliwie jak najbardziej nieprzyjemności związane z
podróżą, stworzyliśmy fotelik dla Twojego pupila. Usztywniane ścianki pozwolą uzyskać stabilność, ograniczając
objawy choroby lokomocyjnej u zwierząt, jednocześnie miękkie wnętrze zapewni wygodę uprzyjemniając całą podróż.

Zalety produktu:
praktyczny osłona na siedzisko do auta pomogą utrzymać w czystości zarówno fotelik, jak i otoczenie
najwyższej jakości materiału
eko-skóra jest niezwykle wytrzymałym materiałem zarówno na zabrudzenia, jak i uszkodzenia mechaniczne
fotelik samochodowy możesz łatwo zamienić w legowisko
elegancki design, modne pikowanie oraz uniwersalny kolor
łatwe mocowanie

fotelik dla psa z pasami

fotelik dla psa na przednie siedzenie oraz tylną kanapę
Bezpieczny fotelik dla psa do samochodu

Fotelik samochodowy do przewozu psa lub kota pozwoli bezpiecznie podróżować Twojemu pupilowi. Fotelik
mocuje się do siedzenia za pomocą mocnych, nylonowych, regulowanych pasów. Pasuje do wszystkich samochodów
osobowych. Ściany są usztywniane, a wewnątrz znajduje się poduszka, którą łatwo wyjąć i wyprać. W foteliku są wszyte
smycze, które można przypiąć do szelek psa, tak aby nie wyskoczył on z fotelika. Transporter wykonany jest z wytrzymałego i
modnego materiału (z zewnątrz wysokiej jakości tkanina wodoodporna, a wewnątrz przyjemny zamszowy materiał). Fotelik nie
tylko zapewnia bezpieczeństwo Twojemu psu, ale również doskonale chroni tapicerkę w samochodzie przed brudem, wilgocią
oraz sierścią psa. Wysokie, usztywnione boki osłaniają tapicerkę drzwi oraz zapobiegają wychodzeniu psa z transportera.
 

Materiał: poliester, skóra ekologiczna

Tabela wymiarów:
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Rozmiar Długość
wew./zewn.

Szerokość
wew./zewn.

Wysokość
wew./zewn.

L 49/57 cm 42/50 cm 20/25 cm

+/-2cm

Walory estetyczne to naszym zdaniem ważna sprawa!

Jako Amibelle dajemy naszym klientom możliwość wyboru spośród wielu modeli, w zależności od ich preferencji, czy też
wielkości zwierzaka.
Nasze produkty dla zwierząt tworzone są z materiałów najwyższej jakości, które posłużą Wam i Waszym psom oraz kotom
przez wiele lat.
Dzięki fotelikowi Amibelle Twój pies polubi podróże, a Ty skupisz się na prowadzeniu samochodu i będziesz cieszyć jego
towarzystwem.

Z fotelikiem samochodowym dla psa  od firmy Amibelle Twój pies pokocha długie podróże!

Zdajemy sobie sprawę z tego, jak ważna jest dla właścicieli świadomość, że ich pupil jest bezpieczny, oraz robią wszystko, aby
zapewnić swoim pociechom komfort. Foteliki na stronie Amibelle wychodzą na przeciw Twoim potrzebom. Naszą firmę tworzy
zespół ludzi kochających zwierzęta. Ich potrzeby a także wymagania związane z ich utrzymaniem możemy poznawać poprzez
codzienne przebywanie z nimi, obserwację oraz analizowanie. W tworzeniu fotelików pomyśleliśmy również o walorach
estetycznych, aby całość ładnie komponowała się we wnętrzu auta. Wysokiej jakości tkaniny użyte podczas produkcji nie
ulegają zadrapaniom. Całość nie plami się, dzięki czemu jest łatwa w utrzymaniu czystości. Funkcjonalność i trwałość to
cechy, które kierują nami podczas powstawania jakiegokolwiek produktu z naszej oferty. Dzięki temu nasz asortyment posłuży
Tobie oraz Twojemu pupilowi przez wiele lat. W trosce o Twój czas dokładamy wszelkich starań, aby realizacja zamówienia
przebiegała sprawnie i szybko.

I Ty, i Twój pies będziecie zadowoleni z fotelika samochodowego firmy od Amibelle!

Stres przynosi szkodliwe skutki dla zdrowia zarówno u ludzi jak i zwierząt. Konieczne jest, aby zadbać o jego bezpieczeństwo
podczas podróży, by zminimalizować jego poczucie stresu zwiększając komfort podczas jazdy. To pomoże chronić jego
zdrowie! Fotelik wykonany jest z materiałów, które izolują wilgoć, grud oraz sierść. Dzięki temu nie musisz martwić się o
tapicerkę. Wystarczy, że wyciągniesz fotelik z samochodu, odkurzysz i znów będzie jak nowy, a w Twoim aucie nie będzie ani
śladu po sierści zwierzaka.

Foteliki samochodowe dla psa

Aby przewożenie psa w samochodzie było komfortowe i bezpieczne, należy zadbać o szereg aspektów. Wśród akcesoriów
obowiązkowych, na pokładzie auta powinien znaleźć się wysokiej jakości fotelik samochodowy. Nie można także zapomnieć o
szczególnych kwestiach, czyli stylu jazdy kierowcy, regularnych postojach, smakołykach i wodzie czy też zabezpieczeniu przed
uciążliwymi promieniami słońca. Dziś postanowiliśmy skupić się na fotelikach samochodowych dla średnich psów - to właśnie
w tej zakładce naszego sklepu internetowego Amibelle odnajdziesz najnowszą, wysokiej jakości kolekcję transporterów.

Gotowy na podróż z pupilem? To do dzieła!

Przyjemna podróż - foteliki samochodowe dla średnich psów meldują gotowość do działania!

Zanim przypniesz pasami bezpieczeństwa czworonoga, skup się na istotnych kwestiach, których nie możesz pominąć. Po
pierwsze - styl jazdy. Ten aspekt jest bardzo ważny. Jeśli jesteś kierowcą, zrezygnuj z brawurowych posunięć. Styl jazdy
powinien być płynny, bez żadnych gwałtownych hamowań czy przyspieszeń. Tego typu zachowania mogą wywołać u pupila
reakcje stresujące - agresja, nadpobudliwość, głośne szczekanie - to tylko kilka przykładów, przed którymi warto chronić
małego przyjaciela. Odradzamy także szybkie pokonywanie zakrętów. W tej sytuacji pupil nie tylko nerwowo zareaguje, ale
również może poczuć się zdrowotnie niekomfortowo. Po drugie - dostęp do powietrza. O ten aspekt należy szczególnie
zatroszczyć się podczas podróży długich. Komfortowe przejażdżki w foteliku samochodowym dla średniego psa są jeszcze
przyjemniejsze, gdy we wnętrzu dysponuje świeżym powietrzem. Nie oznacza to jednak, aby narażać pupila na przeciąg.
Podczas obowiązkowego postoju warto otworzyć każde drzwi na oścież, dzięki czemu przyjemne, chłodne powietrze dostanie
się do środka i zarazem zadba o świeżość atmosfery w ciągu dalszej jazdy. Odradzamy też nadgorliwe używanie klimatyzacji -
bezpośrednie skierowanie nawiewu z zimnym powietrzem na pupila jest zabronione - pies bowiem w szybki sposób może się
przeziębić. Po trzecie - postoje. Zadbaj o regularne przerwy podczas podróży z pupilem. Powinny one odbywać się raz na dwie
godziny. Warto także zaznaczyć, iż teren ma znaczenie. Wybieraj parkingi z lasem, parkiem czy obszarem zielonym, gdzie
pupil będzie mógł się wybiegać. Nie zapomnij także o zapewnieniu mu atrakcji - aportowanie, zabawy z piłką, gryzakami czy
maskotkami są jak najbardziej wskazane, oczywiście przy zachowaniu równowagi związanej z odpoczynkiem

O czym jeszcze warto pamiętać podczas przewożenia psa w foteliku samochodowym?
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Kolejne kwestie, których nie wolno pominąć podczas przewożenia psa w foteliku samochodowym to smakołyki i zapas wody.
Ten aspekt jest szalenie ważny - smaczną przekąskę możesz podarować pupilowi podczas jazdy. Rarytas ten na pewno
poprawi humor czworonoga. Jeśli wybierasz się w długą podróż z psem, to nie zapomnij o ulubionych zabawkach np. piłkach,
gryzakach i maskotkach, które okażą się niezastąpionym towarzyszem w samochodowej przestrzeni. Pupil będzie mógł je
podgryzać, tym samym skupiając swoją uwagę na relaksującej czynności. Natomiast woda dla psa powinna być przewożona w
specjalnym pojemniku. Butelka połączona z praktyczną miską doskonale sprawdzi się na postojach - wystarczy przechylić
pojemnik, aby napełnił naczynie do odpowiedniego poziomu. Jeśli pupil będzie bardzo spragniony, butelka uzupełni zapas
wody w misce do pożądanej ilości.
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